РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12.02. 2024 года                            № 26                                           п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Тарасовского сельского поселения
от  10.12.2018 №175 «Об утверждении муниципальной программы

Тарасовского сельского поселения «Информационное общество»
(предыдущие изменения №167 от 27.12.2019 г.,№33 от 26.02.2021г., №154 от 30.12.2021 г., №144 от 29.12.2022 г.)

В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 23.11.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки утверждения и реализации муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тарасовского сельского поселения от  10.12.2018 № 175 «Об утверждении муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Информационное общество» следующие изменения:

1.1. Приложение №4 к муниципальной программе Тарасовского сельского поселения «Информационное общество» изложить в редакции:
Приложение № 4

к муниципальной программе

Тарасовского сельского поселения

«Информационное общество»

Расходы бюджета Тарасовского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Информационное общество»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	130,5
	158,5
	340,3
	231,9
	369,65
	533,2
	533,2
	533,2

	подпрограмма
	Обеспечение  реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Информационное общество»
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	130,5
	158,5
	340,3
	231,9
	369,65
	533,2
	533,2
	533,2

	Основное мероприятие 1
	Официальная публикация правовых актов Администрации Тарасовского сельского поселения в газете «Родная сторона».

	Администрация Тарасовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	74,5
	90,0
	230,0
	201,5
	307,95
	350,0
	350,0
	350,0

	Основное мероприятие 2
	Ведение похозяйственного учета
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	38,0
	50,5
	92,3
	12,4
	43,7
	165,2
	165,2
	165,2

	Основное мероприятие 3
	Публикация информационных материалов на официальном сайте администрации Тарасовского сельского поселения
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                 А.С.Лаврухин